
Veranstalter: Erholungs- und Sportverein der Oesterreichischen Nationalbank

32. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Datum: Mittwoch, 07. Juni 2017

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 5m
Schnitt 36,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

STEINER Albert341. 1943 18:10,93BAWAG 36,3 km/h AK 5m  

GROßKOPF Peter332. 1944 19:30,02Bank Austria 33,8 km/h AK 5m [+1:19,09]

MRACNA Karl303. 1939 22:53,68BAWAG 28,8 km/h AK 5m [+4:42,75]

SCHIERER Alfred324. 1942 23:57,05Bank Austria 27,6 km/h AK 5m [+5:46,12]

MEZEK Josef315. 1935 24:13,78Bank Austria 27,3 km/h AK 5m [+6:02,85]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 4w
Schnitt 32,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HAIDINGER Elfriede21. 1956 20:26,99ERSTE Bank 32,3 km/h AK 4w  

PRICKLER Herta12. 1955 22:37,79Volksbank 29,2 km/h AK 4w [+2:10,80]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 4m
Schnitt 38,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHREIER Peter401. 1950 35:08,11Bank Austria 38,4 km/h AK 4m  

DAX Josef372. 1954 36:14,29AWS-ERP 37,3 km/h AK 4m [+1:06,18]

RIEDER Rupert393. 1956 37:09,90ERSTE Bank 36,3 km/h AK 4m [+2:01,79]

BARTON Wolfgang384. 1954 37:37,32Bank Austria 35,9 km/h AK 4m [+2:29,21]

KRAMMER Michael365. 1948 44:46,63BAWAG 30,2 km/h AK 4m [+9:38,52]

HINEK Helmut356. 1954 46:36,09Volksbank 29,0 km/h AK 4m [+11:27,98]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 3w
Schnitt 37,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PAUER Gabriele51. 1964 17:31,19ERSTE Bank 37,7 km/h AK 3w  

GRILL Anita42. 1957 20:22,48Volksbank 32,4 km/h AK 3w [+2:51,29]

SCHNEIDER Brigitte33. 1963 22:18,26SKV-PSK 29,6 km/h AK 3w [+4:47,07]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 3m
Schnitt 42,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

FRITZ Markus681. 1965 32:01,28Raiffeisen 42,2 km/h AK 3m  

HARB Robert672. 1965 32:10,88BAWAG 42,0 km/h AK 3m [+0:09,60]

WIESER Ernst653. 1964 34:02,61ERSTE Bank 39,7 km/h AK 3m [+2:01,33]

SCHWARZ Friedrich644. 1960 34:11,13Schöllerbank 39,5 km/h AK 3m [+2:09,85]

KASAKEWITSCH Lutz665. 1960 34:13,50Volksbank 39,5 km/h AK 3m [+2:12,22]

BLASCHEK Michael626. 1963 34:24,19OeNB 39,2 km/h AK 3m [+2:22,91]

ZIMMEL Helmut547. 1958 34:26,82A.B.S.Factoring 39,2 km/h AK 3m [+2:25,54]

LADAN Farhad618. 1964 34:44,10Bank Austria 38,9 km/h AK 3m [+2:42,82]

FRECH Gerhard639. 1959 35:41,59OeNB 37,8 km/h AK 3m [+3:40,31]

PAAR Werner6010. 1965 36:43,29Bank Austria 36,8 km/h AK 3m [+4:42,01]

SCHEIFELE Martin5611. 1966 36:48,53Bank Austria 36,7 km/h AK 3m [+4:47,25]

TURNER Johannes4912. 1965 37:26,69OeNB 36,1 km/h AK 3m [+5:25,41]
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SCHWARZL Horst Karl5713. 1964 37:36,40Bank Austria 35,9 km/h AK 3m [+5:35,12]

WILLICH Günther5314. 1961 37:46,88Bank Austria 35,7 km/h AK 3m [+5:45,60]

KAGGL Manfred4615. 1961 38:29,77Volksbank 35,1 km/h AK 3m [+6:28,49]

ADELMANN Horst4516. 1962 38:50,30OeNB 34,8 km/h AK 3m [+6:49,02]

LERCHER Rudi4317. 1966 39:31,52Raiffeisen 34,2 km/h AK 3m [+7:30,24]

STEINBICHL Rudolf5518. 1961 40:23,00Bank Austria 33,4 km/h AK 3m [+8:21,72]

WIMMER Manfred5119. 1960 40:58,82OeNB 33,0 km/h AK 3m [+8:57,54]

GROSS Franz4420. 1958 41:39,42Volksbank 32,4 km/h AK 3m [+9:38,14]

HÖLZL Helmut4721. 1957 41:47,32OeNB 32,3 km/h AK 3m [+9:46,04]

PROSCHINGER Christian4822. 1963 43:59,74BAWAG 30,7 km/h AK 3m [+11:58,46]

BRAUN Roland4223. 1960 45:24,49Hypo NÖ 29,7 km/h AK 3m [+13:23,21]

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 4

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 2w
Schnitt 40,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ROGL Astrid151. 1973 16:20,40Raiffeisen 40,4 km/h AK 2w  

HOFFMANN Ulrike142. 1972 17:16,73Hypo NÖ 38,2 km/h AK 2w [+0:56,33]

GOTZ Gunta133. 1969 17:19,27BAWAG 38,1 km/h AK 2w [+0:58,87]

NOTTHAFT Gabriele124. 1969 17:46,37Bank Austria 37,1 km/h AK 2w [+1:25,97]

HEIDECKER Dagmar75. 1974 18:38,65Raiffeisen 35,4 km/h AK 2w [+2:18,25]

URICH-FLAMENT Sabine96. 1973 19:04,89ERSTE Bank 34,6 km/h AK 2w [+2:44,49]

BENDL-TSCHIEDEL Carola107. 1976 19:32,61Raiffeisen 33,8 km/h AK 2w [+3:12,21]

WURZER Alexandra68. 1968 22:29,31Volksbank 29,4 km/h AK 2w [+6:08,91]

LUGBAUER Renate89. 1967 24:10,67OeNB 27,3 km/h AK 2w [+7:50,27]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 2m
Schnitt 44,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LISY Josef1001. 1969 30:31,50Bank Austria 44,2 km/h AK 2m  

SEIZ Theodor982. 1972 30:46,26Volksbank 43,9 km/h AK 2m [+0:14,76]

WEGHOFER Harald1393. 1976 31:06,02OeNB 43,4 km/h AK 2m [+0:34,52]

STEGBAUER Alexander974. 1974 32:15,95Raiffeisen 41,9 km/h AK 2m [+1:44,45]

LIMA Walter785. 1972 32:33,11Raiffeisen 41,5 km/h AK 2m [+2:01,61]

HAMMER Manfred956. 1967 33:54,23Bank Austria 39,8 km/h AK 2m [+3:22,73]

STACHELBERGER Harald907. 1973 35:10,23Hypo NÖ 38,4 km/h AK 2m [+4:38,73]

FISCHER Markus798. 1976 35:17,94ERSTE Bank 38,3 km/h AK 2m [+4:46,44]

BITTERHOF Rainer919. 1975 35:19,22Volksbank 38,2 km/h AK 2m [+4:47,72]

ROTHMÜLLER Peter8810. 1970 35:31,94ERSTE Bank 38,0 km/h AK 2m [+5:00,44]

JANDA Dieter8911. 1975 35:40,43Raiffeisen 37,9 km/h AK 2m [+5:08,93]

AUER Christoph8112. 1975 35:49,52Santander 37,7 km/h AK 2m [+5:18,02]

FARTHOFER Helmut8713. 1975 36:05,17BAWAG 37,4 km/h AK 2m [+5:33,67]

SOMMER Harald8414. 1971 36:05,96Kontrollbank 37,4 km/h AK 2m [+5:34,46]

GRABENWEGER Arnim9215. 1970 36:29,80ERSTE Bank 37,0 km/h AK 2m [+5:58,30]

BREYER Peter8016. 1967 36:50,15OeNB 36,7 km/h AK 2m [+6:18,65]

HAHNL Oliver8217. 1970 38:05,30Volksbank 35,4 km/h AK 2m [+7:33,80]

MIESBICHLER Klaus9318. 1969 38:14,72ERSTE Bank 35,3 km/h AK 2m [+7:43,22]

WILTSCHNIGG Daniel8319. 1967 38:15,96Kommunalkredit 35,3 km/h AK 2m [+7:44,46]

WITTMANN Andreas8620. 1968 39:06,54OeNB 34,5 km/h AK 2m [+8:35,04]

UNGER Robert7321. 1973 39:29,58Raiffeisen 34,2 km/h AK 2m [+8:58,08]

GINDL Peter8522. 1968 39:51,80OeNB 33,9 km/h AK 2m [+9:20,30]

ERTLSCHWEIGER Daniel7623. 1972 40:11,27Santander 33,6 km/h AK 2m [+9:39,77]

WARNSTORFF Jürgen7724. 1971 40:32,30Kommunalkredit 33,3 km/h AK 2m [+10:00,80]

BRUNNER Karl7525. 1975 41:04,97Santander 32,9 km/h AK 2m [+10:33,47]

BALDRIAN Ales7426. 1970 42:52,30Santander 31,5 km/h AK 2m [+12:20,80]

KÖSZLER Alexander7127. 1971 44:08,11Santander 30,6 km/h AK 2m [+13:36,61]

BICHL Andreas7228. 1974 44:31,60Amundi 30,3 km/h AK 2m [+14:00,10]

Seite 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 08.06.2017 12:28



LIENER Martin7029. 1973 45:40,46Volksbank 29,6 km/h AK 2m [+15:08,96]

KOTAL Robert6930. 1972 49:27,02Raiffeisen 27,3 km/h AK 2m [+18:55,52]

Anzahl der Starter: 30
Nicht am Start: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 1w
Schnitt 36,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LANG-WEISSMANN Maria171. 1980 18:04,62OeNB 36,5 km/h AK 1w  

HOHENWARTER Helga162. 1979 27:20,52Amundi 24,1 km/h AK 1w [+9:15,90]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 1m
Schnitt 45,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLZL Wolfgang1161. 1986 30:01,41Raiffeisen 45,0 km/h AK 1m  

SIGMUND Michael1122. 1980 32:38,43OeNB 41,4 km/h AK 1m [+2:37,02]

GÜNTHER Florian1153. 1985 32:42,94Hypo NÖ 41,3 km/h AK 1m [+2:41,53]

KRAUS Christian F.1144. 1979 33:11,56Amundi 40,7 km/h AK 1m [+3:10,15]

VOGL Matthias1115. 1982 34:14,73Amundi 39,4 km/h AK 1m [+4:13,32]

MUCKENHUBER Peter1136. 1982 34:52,87BAWAG 38,7 km/h AK 1m [+4:51,46]

BÖHM Andreas1067. 1978 36:08,14ERSTE Bank 37,4 km/h AK 1m [+6:06,73]

TSCHIESCHE Ulrich1078. 1983 38:24,67Kommunalkredit 35,2 km/h AK 1m [+8:23,26]

MAYR Stefan1109. 1977 38:49,29Amundi 34,8 km/h AK 1m [+8:47,88]

SCHMIEDING Pascal10310. 1979 40:05,18Santander 33,7 km/h AK 1m [+10:03,77]

SCHMIEDLECHNER Marco10911. 1977 40:18,15BAWAG 33,5 km/h AK 1m [+10:16,74]

CHIRA Valentin10112. 1978 1:00:07,59Santander 22,5 km/h AK 1m [+30:06,18]

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 4

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. w
Schnitt 34,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KREN Kristina191. 1989 19:15,92ERSTE Bank 34,3 km/h Allg. w  

KOVACS Bianca182. 1991 28:10,17Santander 23,4 km/h Allg. w [+8:54,25]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 38,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KUCERA Alexander1181. 1987 35:07,06Raiffeisen 38,4 km/h Allg. m  

WOJCIECH Jagus1172. 1991 37:47,85ERSTE Bank 35,7 km/h Allg. m [+2:40,79]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Gäste w
Schnitt 38,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZEHETNER Tina221. 1982 17:09,93Raiffeisen 38,5 km/h Gäste w  

STERL Edda212. 1965 18:02,21Volksbank 36,6 km/h Gäste w [+0:52,28]

THEOFILU Rita203. 1979 23:56,53Raiffeisen 27,6 km/h Gäste w [+6:46,60]

Anzahl der Starter: 3
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Gäste m
Schnitt 45,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SAUSENG Christophe1471. 1982 29:36,91ERSTE Bank 45,6 km/h Gäste m  

KOPPENSTEINER Adolf1462. 1965 30:45,22Kontrollbank 43,9 km/h Gäste m [+1:08,31]

KRENN Johannes1453. 1968 31:00,29Kontrollbank 43,5 km/h Gäste m [+1:23,38]

HUBER Günter1364. 1968 33:47,51OeNB 40,0 km/h Gäste m [+4:10,60]

KRETSCHMER Kurt1405. 1982 33:50,99Kontrollbank 39,9 km/h Gäste m [+4:14,08]

MASCHEK Christian1426. 1972 33:55,85Volksbank 39,8 km/h Gäste m [+4:18,94]

HÖLZL Andreas1357. 1991 34:17,97OeNB 39,4 km/h Gäste m [+4:41,06]

GÜNTHER Klaus1438. 1962 34:19,76Hypo NÖ 39,3 km/h Gäste m [+4:42,85]

BERNHARD Rainer1449. 1975 35:15,96Kontrollbank 38,3 km/h Gäste m [+5:39,05]

ROHRAUER August13410. 1961 36:17,06Volksbank 37,2 km/h Gäste m [+6:40,15]

HRDLICKA Herbert13211. 1939 38:13,22OeNB 35,3 km/h Gäste m [+8:36,31]

THEOFILU Andreas13312. 1967 39:42,90Raiffeisen 34,0 km/h Gäste m [+10:05,99]

THEINER Kilian13013. 1993 46:24,92Bank Austria 29,1 km/h Gäste m [+16:48,01]

Nicht in der Wertung:

SWOBODA Clemens138 1980 DNFRaiffeisenGäste m

Anzahl der Starter: 14
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: EZF - Damen Gesamt
Schnitt 40,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ROGL Astrid151. 1973 16:20,40Raiffeisen 40,4 km/h AK 2w  

HOFFMANN Ulrike142. 1972 17:16,73Hypo NÖ 38,2 km/h AK 2w [+0:56,33]

GOTZ Gunta133. 1969 17:19,27BAWAG 38,1 km/h AK 2w [+0:58,87]

PAUER Gabriele54. 1964 17:31,19ERSTE Bank 37,7 km/h AK 3w [+1:10,79]

NOTTHAFT Gabriele125. 1969 17:46,37Bank Austria 37,1 km/h AK 2w [+1:25,97]

LANG-WEISSMANN Maria176. 1980 18:04,62OeNB 36,5 km/h AK 1w [+1:44,22]

HEIDECKER Dagmar77. 1974 18:38,65Raiffeisen 35,4 km/h AK 2w [+2:18,25]

URICH-FLAMENT Sabine98. 1973 19:04,89ERSTE Bank 34,6 km/h AK 2w [+2:44,49]

KREN Kristina199. 1989 19:15,92ERSTE Bank 34,3 km/h Allg. w [+2:55,52]

BENDL-TSCHIEDEL Carola1010. 1976 19:32,61Raiffeisen 33,8 km/h AK 2w [+3:12,21]

GRILL Anita411. 1957 20:22,48Volksbank 32,4 km/h AK 3w [+4:02,08]

HAIDINGER Elfriede212. 1956 20:26,99ERSTE Bank 32,3 km/h AK 4w [+4:06,59]

SCHNEIDER Brigitte313. 1963 22:18,26SKV-PSK 29,6 km/h AK 3w [+5:57,86]

WURZER Alexandra614. 1968 22:29,31Volksbank 29,4 km/h AK 2w [+6:08,91]

PRICKLER Herta115. 1955 22:37,79Volksbank 29,2 km/h AK 4w [+6:17,39]

LUGBAUER Renate816. 1967 24:10,67OeNB 27,3 km/h AK 2w [+7:50,27]

HOHENWARTER Helga1617. 1979 27:20,52Amundi 24,1 km/h AK 1w [+11:00,12]

KOVACS Bianca1818. 1991 28:10,17Santander 23,4 km/h Allg. w [+11:49,77]

Anzahl der Starter: 18
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: EZF - Herren Gesamt
Schnitt 45,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLZL Wolfgang1161. 1986 30:01,41Raiffeisen 45,0 km/h AK 1m  

LISY Josef1002. 1969 30:31,50Bank Austria 44,2 km/h AK 2m [+0:30,09]

SEIZ Theodor983. 1972 30:46,26Volksbank 43,9 km/h AK 2m [+0:44,85]

WEGHOFER Harald1394. 1976 31:06,02OeNB 43,4 km/h AK 2m [+1:04,61]

FRITZ Markus685. 1965 32:01,28Raiffeisen 42,2 km/h AK 3m [+1:59,87]

HARB Robert676. 1965 32:10,88BAWAG 42,0 km/h AK 3m [+2:09,47]

STEGBAUER Alexander977. 1974 32:15,95Raiffeisen 41,9 km/h AK 2m [+2:14,54]

LIMA Walter788. 1972 32:33,11Raiffeisen 41,5 km/h AK 2m [+2:31,70]
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SIGMUND Michael1129. 1980 32:38,43OeNB 41,4 km/h AK 1m [+2:37,02]

GÜNTHER Florian11510. 1985 32:42,94Hypo NÖ 41,3 km/h AK 1m [+2:41,53]

KRAUS Christian F.11411. 1979 33:11,56Amundi 40,7 km/h AK 1m [+3:10,15]

HAMMER Manfred9512. 1967 33:54,23Bank Austria 39,8 km/h AK 2m [+3:52,82]

WIESER Ernst6513. 1964 34:02,61ERSTE Bank 39,7 km/h AK 3m [+4:01,20]

SCHWARZ Friedrich6414. 1960 34:11,13Schöllerbank 39,5 km/h AK 3m [+4:09,72]

KASAKEWITSCH Lutz6615. 1960 34:13,50Volksbank 39,5 km/h AK 3m [+4:12,09]

VOGL Matthias11116. 1982 34:14,73Amundi 39,4 km/h AK 1m [+4:13,32]

BLASCHEK Michael6217. 1963 34:24,19OeNB 39,2 km/h AK 3m [+4:22,78]

ZIMMEL Helmut5418. 1958 34:26,82A.B.S.Factoring 39,2 km/h AK 3m [+4:25,41]

LADAN Farhad6119. 1964 34:44,10Bank Austria 38,9 km/h AK 3m [+4:42,69]

MUCKENHUBER Peter11320. 1982 34:52,87BAWAG 38,7 km/h AK 1m [+4:51,46]

KUCERA Alexander11821. 1987 35:07,06Raiffeisen 38,4 km/h Allg. m [+5:05,65]

SCHREIER Peter4022. 1950 35:08,11Bank Austria 38,4 km/h AK 4m [+5:06,70]

STACHELBERGER Harald9023. 1973 35:10,23Hypo NÖ 38,4 km/h AK 2m [+5:08,82]

FISCHER Markus7924. 1976 35:17,94ERSTE Bank 38,3 km/h AK 2m [+5:16,53]

BITTERHOF Rainer9125. 1975 35:19,22Volksbank 38,2 km/h AK 2m [+5:17,81]

ROTHMÜLLER Peter8826. 1970 35:31,94ERSTE Bank 38,0 km/h AK 2m [+5:30,53]

JANDA Dieter8927. 1975 35:40,43Raiffeisen 37,9 km/h AK 2m [+5:39,02]

FRECH Gerhard6328. 1959 35:41,59OeNB 37,8 km/h AK 3m [+5:40,18]

AUER Christoph8129. 1975 35:49,52Santander 37,7 km/h AK 2m [+5:48,11]

FARTHOFER Helmut8730. 1975 36:05,17BAWAG 37,4 km/h AK 2m [+6:03,76]

SOMMER Harald8431. 1971 36:05,96Kontrollbank 37,4 km/h AK 2m [+6:04,55]

BÖHM Andreas10632. 1978 36:08,14ERSTE Bank 37,4 km/h AK 1m [+6:06,73]

DAX Josef3733. 1954 36:14,29AWS-ERP 37,3 km/h AK 4m [+6:12,88]

GRABENWEGER Arnim9234. 1970 36:29,80ERSTE Bank 37,0 km/h AK 2m [+6:28,39]

PAAR Werner6035. 1965 36:43,29Bank Austria 36,8 km/h AK 3m [+6:41,88]

SCHEIFELE Martin5636. 1966 36:48,53Bank Austria 36,7 km/h AK 3m [+6:47,12]

BREYER Peter8037. 1967 36:50,15OeNB 36,7 km/h AK 2m [+6:48,74]

RIEDER Rupert3938. 1956 37:09,90ERSTE Bank 36,3 km/h AK 4m [+7:08,49]

TURNER Johannes4939. 1965 37:26,69OeNB 36,1 km/h AK 3m [+7:25,28]

SCHWARZL Horst Karl5740. 1964 37:36,40Bank Austria 35,9 km/h AK 3m [+7:34,99]

BARTON Wolfgang3841. 1954 37:37,32Bank Austria 35,9 km/h AK 4m [+7:35,91]

WILLICH Günther5342. 1961 37:46,88Bank Austria 35,7 km/h AK 3m [+7:45,47]

WOJCIECH Jagus11743. 1991 37:47,85ERSTE Bank 35,7 km/h Allg. m [+7:46,44]

HAHNL Oliver8244. 1970 38:05,30Volksbank 35,4 km/h AK 2m [+8:03,89]

MIESBICHLER Klaus9345. 1969 38:14,72ERSTE Bank 35,3 km/h AK 2m [+8:13,31]

WILTSCHNIGG Daniel8346. 1967 38:15,96Kommunalkredit 35,3 km/h AK 2m [+8:14,55]

TSCHIESCHE Ulrich10747. 1983 38:24,67Kommunalkredit 35,2 km/h AK 1m [+8:23,26]

KAGGL Manfred4648. 1961 38:29,77Volksbank 35,1 km/h AK 3m [+8:28,36]

MAYR Stefan11049. 1977 38:49,29Amundi 34,8 km/h AK 1m [+8:47,88]

ADELMANN Horst4550. 1962 38:50,30OeNB 34,8 km/h AK 3m [+8:48,89]

WITTMANN Andreas8651. 1968 39:06,54OeNB 34,5 km/h AK 2m [+9:05,13]

UNGER Robert7352. 1973 39:29,58Raiffeisen 34,2 km/h AK 2m [+9:28,17]

LERCHER Rudi4353. 1966 39:31,52Raiffeisen 34,2 km/h AK 3m [+9:30,11]

GINDL Peter8554. 1968 39:51,80OeNB 33,9 km/h AK 2m [+9:50,39]

SCHMIEDING Pascal10355. 1979 40:05,18Santander 33,7 km/h AK 1m [+10:03,77]

ERTLSCHWEIGER Daniel7656. 1972 40:11,27Santander 33,6 km/h AK 2m [+10:09,86]

SCHMIEDLECHNER Marco10957. 1977 40:18,15BAWAG 33,5 km/h AK 1m [+10:16,74]

STEINBICHL Rudolf5558. 1961 40:23,00Bank Austria 33,4 km/h AK 3m [+10:21,59]

WARNSTORFF Jürgen7759. 1971 40:32,30Kommunalkredit 33,3 km/h AK 2m [+10:30,89]

WIMMER Manfred5160. 1960 40:58,82OeNB 33,0 km/h AK 3m [+10:57,41]

BRUNNER Karl7561. 1975 41:04,97Santander 32,9 km/h AK 2m [+11:03,56]

GROSS Franz4462. 1958 41:39,42Volksbank 32,4 km/h AK 3m [+11:38,01]

HÖLZL Helmut4763. 1957 41:47,32OeNB 32,3 km/h AK 3m [+11:45,91]

BALDRIAN Ales7464. 1970 42:52,30Santander 31,5 km/h AK 2m [+12:50,89]

PROSCHINGER Christian4865. 1963 43:59,74BAWAG 30,7 km/h AK 3m [+13:58,33]

KÖSZLER Alexander7166. 1971 44:08,11Santander 30,6 km/h AK 2m [+14:06,70]

BICHL Andreas7267. 1974 44:31,60Amundi 30,3 km/h AK 2m [+14:30,19]

KRAMMER Michael3668. 1948 44:46,63BAWAG 30,2 km/h AK 4m [+14:45,22]

BRAUN Roland4269. 1960 45:24,49Hypo NÖ 29,7 km/h AK 3m [+15:23,08]

LIENER Martin7070. 1973 45:40,46Volksbank 29,6 km/h AK 2m [+15:39,05]

HINEK Helmut3571. 1954 46:36,09Volksbank 29,0 km/h AK 4m [+16:34,68]
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KOTAL Robert6972. 1972 49:27,02Raiffeisen 27,3 km/h AK 2m [+19:25,61]

CHIRA Valentin10173. 1978 1:00:07,59Santander 22,5 km/h AK 1m [+30:06,18]

Anzahl der Starter: 73
Nicht am Start: 11
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Organisation: Erholungs- und Sportverein der Oesterreichischen Nationalbank

32. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Mittwoch, 07. Juni 2017

Rennlänge 11,0 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg. Gruppe

Gesamtzeit
m/w Zeit

EZF Mannschaftswertung

1:50:39,04Raiffeisen1.  

15 ROGL Astrid 1973 0:16:20,40AK 2ww

116 HÖLZL Wolfgang 1986 0:30:01,41AK 1mm

68 FRITZ Markus 1965 0:32:01,28AK 3mm

97 STEGBAUER Alexander 1974 0:32:15,95AK 2mm

1:56:13,26OeNB2. +5:34,22

17 LANG-WEISSMANN Maria 1980 0:18:04,62AK 1ww

139 WEGHOFER Harald 1976 0:31:06,02AK 2mm

112 SIGMUND Michael 1980 0:32:38,43AK 1mm

62 BLASCHEK Michael 1963 0:34:24,19AK 3mm

1:56:56,20Bank Austria3. +6:17,16

12 NOTTHAFT Gabriele 1969 0:17:46,37AK 2ww

100 LISY Josef 1969 0:30:31,50AK 2mm

95 HAMMER Manfred 1967 0:33:54,23AK 2mm

61 LADAN Farhad 1964 0:34:44,10AK 3mm

2:00:28,19BAWAG4. +9:49,15

13 GOTZ Gunta 1969 0:17:19,27AK 2ww

67 HARB Robert 1965 0:32:10,88AK 3mm

113 MUCKENHUBER Peter 1982 0:34:52,87AK 1mm

87 FARTHOFER Helmut 1975 0:36:05,17AK 2mm

2:00:41,46Volksbank5. +10:02,42

4 GRILL Anita 1957 0:20:22,48AK 3ww

98 SEIZ Theodor 1972 0:30:46,26AK 2mm

66 KASAKEWITSCH Lutz 1960 0:34:13,50AK 3mm

91 BITTERHOF Rainer 1975 0:35:19,22AK 2mm

2:02:23,68ERSTE Bank6. +11:44,64

5 PAUER Gabriele 1964 0:17:31,19AK 3ww

65 WIESER Ernst 1964 0:34:02,61AK 3mm

79 FISCHER Markus 1976 0:35:17,94AK 2mm

88 ROTHMÜLLER Peter 1970 0:35:31,94AK 2mM

2:10:34,39Hypo NÖ7. +19:55,35

14 HOFFMANN Ulrike 1972 0:17:16,73AK 2ww

115 GÜNTHER Florian 1985 0:32:42,94AK 1mM

90 STACHELBERGER Harald 1973 0:35:10,23AK 2mm

42 BRAUN Roland 1960 0:45:24,49AK 3mm

2:13:36,10Amundi8. +22:57,06

16 HOHENWARTER Helga 1979 0:27:20,52AK 1ww

114 KRAUS Christian F. 1979 0:33:11,56AK 1mM

111 VOGL Matthias 1982 0:34:14,73AK 1mm

110 MAYR Stefan 1977 0:38:49,29AK 1mm

2:24:16,14Santander9. +33:37,10

18 KOVACS Bianca 1991 0:28:10,17Allg. ww

81 AUER Christoph 1975 0:35:49,52AK 2mm

103 SCHMIEDING Pascal 1979 0:40:05,18AK 1mm

76 ERTLSCHWEIGER Daniel 1972 0:40:11,27AK 2mM
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